
このたびの洪水によるお車のトラブルがございまし
たらお車の引き取りを無償にて対応致します。
道路の復旧状況等により、すぐにお伺い出来ない場
合もございますが、できる限りご協力させていただ
きたいと存じます。
代車が必要なお客様へは数に限りはございますが、
無償にて代車も準備しております。

その他お困り事がございましたら、下記のナビダイ
ヤル (ケイカフェコールセンター )にお気軽にお問
い合わせ下さい。

また、HP内のお問い合わせからのご連絡もお受け
しております。
https://www.k-cafe.com/sp/contact/
( 上記 URL をクリックでお問い合わせフォームへ
移動します。)

弊社の車両引き取りに関しましては、7/9 より順次
行ってまいります。
少しでも皆様の不安が解消できるよう努力致します
ので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

このたびの記録的な集中豪雨により、
被害に遭われました皆様に心よりお見舞い申し上げ
ます。
スタッフ一同、少しでも早い復旧の力添えになれば
と思い行動してまいります。

特に被害の大きかった地域に
お住まいの皆様へ

0570-011960
（営業時間…9:00-19:00　定休日…水曜日）

2020 年 7月 9日




